Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

/ // f \

./

2 4/0 __
4

SZ 4315.810
Anschlusszubehor

Stand: 08.03.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUH'UERTHI.IMG>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SIJFI'WE&SEIMGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SZ 4315.810 - Anschlusszubehor fir Systemleuchte LED

Kompakt

Mit Anschlussleitung LED oder mit Verbindungsleitung LED.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Ausflihrung

Lange

Hinweis

Passend fiir Artikel-Nr.

Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

Approbationen

© Rittal 2026

SZ 4315.810

Turpositionsschalter mit Anschlussleitung LED (offenes Ende/
Kabelbuchse)

3.000 mm

Tirpositionsschalter 4127010 inklusive Anschlussleitung LED
(offenes Ende/Kabelbuchse)

4140.810
4140.820
4140.830
4140.840

Lange: 3.000 mm
1 Stiick

0,19 kg

0,222 kg
85365019
EC001576
EC001576
27060402

SZ Tirpositionsschalter, fiir Systemleuchte LED Kompakt, L: 3000
mm, mit Anschlussleitung LED



Approbationen

Erklarungen Konformitatserklarung

© Rittal 2026



