

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 4315.810

Anschlusszubehör

Stand: 30.01.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 4315.810 - Anschlusszubehör für Systemleuchte LED Kompakt

Mit Anschlussleitung LED oder mit Verbindungsleitung LED.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 4315.810
Ausführung	Türpositionsschalter mit Anschlussleitung LED (offenes Ende/Kabelbuchse)
Länge	3.000 mm
Hinweis	Türpositionsschalter 4127010 inklusive Anschlussleitung LED (offenes Ende/Kabelbuchse)
Passend für Artikel-Nr.	4140.810 4140.820 4140.830 4140.840
Abmessung	Länge: 3.000 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.19
Bruttogewicht	0.222
Zolltarifnummer	85365019
EAN	4028177630161
E-Number Sweden	E4302512
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

Approbationen

Erklärungen

Konformitätserklärung